РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191014, Санкт-Петербург, ул. Некрасова, д. 14.
тел. (812) 579-82-70, тел./факс (812) 579-82-72

e-mail: ksp47@ksplo.ru

Председателю
Законодательного собрания

Ленинградской области

Контрольно-счетная
палата ПО

С.М. Бебенину

01-23- 12/2024
15. 11.2024

Уважаемый Сергей Михайлович!

Контрольно-счетная палата Ленинградской области (далее -  КСП ЛО) в
соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 9 областного закона от 14.10.2011 № 77-оз
«О Контрольно-счетной палате Ленинградской области» направляет Вам заключение
о результатах экспертно-аналитического мероприятия «Анализ законности и
эффективности использования средств областного бюджета Ленинградской области,
предоставленных в период с 2019 по 2023 годы государственному автономному
нетиповому профессиональному образовательному учреждению Ленинградской
области «Мультицентр социальной и трудовой интеграции», а также Унитарной
некоммерческой организации «Благотворительный фонд «Место под солнцем» (на
выборочной основе)», предусмотренного пунктом 21 раздела I «Экспертно­
аналитическая деятельность» Плана работы КСП Л О на 2024 год, утвержденного
приказом КСП ЛО от 22.12.2023 № 01-09-46 (с изменениями).

Приложение: по тексту на 128 листах (с оборотом) в 1 экз.

С уважением,

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляхова

Агапова Татьяна Александровна 573-58-68, 3508

mailto:ksp47@ksplo.ru